
URZĄDZENIA SANITARNE ZE STALI NIERDZEWNEJ

UMYWALKA HIGIENA ZE STALI NIERDZEWNEJ 
Dla jeszcze łatwiejszej higieny rąk 

Higiena rąk: absolutna konieczność 
Wraz z pandemią i nowymi zasadami zachowania 
bezpieczeństwa, częstotliwość mycia rąk zwiększyła 
się trzykrotnie, a czas mycia rąk - dwukrotnie. Dlatego 
ważne jest, aby stanowiska do mycia rąk znajdowały się 
we wszystkich obiektach publicznych, a zwłaszcza  
w placówkach opieki zdrowotnej. 
Takie stanowisko powinno być szybkie do zainstalowania, 
wygodne w użyciu i łatwe do czyszczenia. 
DELABIE, europejski lider w branży armatury i wyposażenia 
sanitarnego do obiektów publicznych, od wielu lat 
proponuje szeroką gamę urządzeń sanitarnych ze stali 
nierdzewnej, które doskonale te wymogi spełniają.

Praktyczna i higieniczna umywalka z Inoxu 
Umywalka HIGIENA DELABIE, dzięki temu, że wykonano 
ją ze stali nierdzewnej, jest lżejsza niż umywalki  
z materiału kompozytowego, a tym samym łatwiej ją 
zainstalować. Jej niewielkie rozmiary sprawiają, że 
można ją zamontować właściwie wszędzie: w gabinetach 
zabiegowych, w korytarzach, w gabinetach lekarskich czy 
stomatologicznych. Jej wysoka tylna ścianka umożliwia 
instalację armatury ściennej, eliminując rozpryski wody 
na ścianie. Głęboka komora pozwala natomiast wygodnie 
umyć ręce.
Stal nierdzewna, od dawna używana w szpitalach czy 
kuchniach profesjonalnych, jest niezbędna do zachowania 
higieny, ponieważ ma właściwości bakteriostatyczne. 
Dodatkowo, gładka powierzchnia umywalki i jej 
zaokrąglone krawędzie wewnętrzne ograniczają nisze 
bakteryjne i ułatwiają czyszczenie.
Ta umywalka jest przyjazna dla środowiska. Stal 
nierdzewna w 100% nadaje się do recyklingu, a ponieważ 
jest lekka, jej transport pochłania mniej zasobów.

Wyposażenie do umywalki w służbie higieny 
Wykonana ze stali nierdzewnej umywalka HIGIENA 
dostarczana jest z korkiem HIGIENA DELABIE (nr 6110). 
Korek ten posiada wklęsłe sitko bez śruby centralnej, 
co zapobiega zatrzymywaniu wody i osadzaniu się 
zanieczyszczeń, a także redukuje nisze bakteryjne.

Umywalka HIGIENA DELABIE oferuje kilka wariantów 
rozmieszczenia otworów, co pozwala dostosować 
instalowaną armaturę DELABIE do potrzeb użytkownika, 
może to być na przykład:
- armatura elektroniczna BINOPTIC, nr 379ENC: 

bezdotykowe uruchamianie zapobiega przenoszeniu 
zarazków na dłoniach, a funkcja spłukiwania okresowego 
eliminuje stagnację wody w instalacji;

- bateria sekwencyjna Securitouch, nr 2641:  
aby zwiększyć ochronę antyoparzeniową, umożliwia 
otwarcie i zamknięcie wypływu na wodzie zimnej,  
dzięki temu jest zgodna z wymogami francuskiej normy  
NF Médical (dotyczącej środowiska medycznego);

- bateria termostatyczna z zatrzaskową wylewką,  
nr H9610: możliwość zamontowania wylewki BIOCLIP  
ze stali nierdzewnej, jednorazowej wylewki  
z Hostaformu® lub antybakteryjnej wylewki filtrującej 
BIOFIL.

Te 3 modele armatury zalecane do instalacji na umywalce 
HIGIENA DELABIE dają strumień wody, który nie pada na 
korek (testowane w naszych laboratoriach), co pozwala 
uniknąć skażenia wtórnego.

Wykonana ze stali nierdzewnej umywalka HIGIENA 
DELABIE posiada tym samym wiele zalet umożliwiających 
higieniczne i wygodne mycie rąk.

Inox - „must-have”
dla zachowania higieny

Inox - odporny  
i nietłukący się materiał

Inox - materiał nadający 
się w 100% do recyklingu

Łatwa i szybka instalacja
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

Umywalka, wykonana z bakteriostatycznego Inoxu 304 i posiadająca zintegrowaną tylną ściankę, to prawdziwy „must-have” dla zachowania 
higieny. Jej głęboka komora ogranicza ryzyko rozprysków i umożliwia wygodne mycie rąk. To doskonałe rozwiązanie do szpitali, domów opieki 
czy gabinetów lekarskich.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Umywalka HIGIENA ze stali nierdzewnej
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